- ابن اثیر (۱)، *أسد الغابة في معرفة الصحابة*، بيروت ۱۳۷۷.
- (۲)، *المختار من مناقب الاخير*، به کوشش مأمون الصاغرجی و دیگران، العين، امارات متّحده عربی ۲۰۰۳.
- ابن بزّاز اردبیلی، *صفوة الصفا*، تصحيح غلامرضا طباطبایی مجد، اردبیل ۱۳۷۳.
- ابن جوزی (۱)، *تلیس ابلیس*، ترجمه علیرضا ذکاوتی، تهران ۱۳۶۸.
- (۲)، *صفوة الصّفوه*، بيروت ۱۴۱۲/۱۹۹۲.
- (۳)، *الموضوعات*، ریاض ۱۴۱۸/۱۹۹۷.
- ابن خلّکان، *وفیات الاعیان*، تصحيح احسان عبّاس، بيروت ۱۹۷۸.
- ابن سعد، *الطبقات الكبرى*، بيروت [بی تا].
- ابن عربی، *ده رساله مترجم*، تصحيح نجیب مایل هروی، تهران ۱۳۶۷.
- ابن ماجه، *ابو عبدالله محمد*، سنن، ۲ جلد، به کوشش محمد فؤاد عبدالباقی، بيروت [بی تا].
- ابوالشیخ اصفهانی، *اخلاق النبی و آدابه*، تصحيح احمد موسی مرسى، قاهره ۱۹۷۲.

- الدیلمی، *ابوالحسن*، *سیرت الشیخ الكبير ابو عبدالله ابن الخفیف الشیرازی*، ترجمه فارسی رکن الدین یحیی بن جنید شیرازی، تصحيح ا. شیمیل طاری، تهران ۱۳۶۳.
- راغب اصفهانی، *محاضرات الادباء*، بيروت [بی تا]؛ افسست قم ۱۳۷۴.

- رسایل ابن عربی، ج ۱، حیدرآباد دکن ۱۳۶۷/۱۹۴۸.
- روزبهان ثانی، شرف‌الدین، تحفة اهل العرفان، تصحیح جواد نوربخش، تهران ۱۳۴۹.
- سُبکی، طبقات الشافعیة الكبرى، چاپ دوم، بیروت [بی تا].
- سراج، ابونصر، الممّع فی التصوف، تصحیح نیکلسون، لندن ۱۹۱۴.
- سعدی، بوستان، تصحیح غلامحسین یوسفی، تهران ۱۳۵۹.
- سُلَمی، عبدالرحمن (۱)، طبقات الصوفیة، به تحقیق نورالدین شریبه، ج ۲، قاهره ۱۹۸۶.